ד"ר אמנון כרמון, מנהל מכון כרם להכשרת מורים לחינוך הומניסטי יהודי
תת אלוף במיל' רם שמואלי, ממייסדי "צוות המשימה הציבורי - הטובים בחינוך"

היש מדיניות לנוכח משבר ההוראה?
פרופ' דרורה כפיר, המכללה האקדמית בית ברל

יום עיון בנושא:

חיפוש גורלי
החברה בישראל מחפשת מורים טובים

יתקיים ביום רביעי, א' בכסלו תש"ע, 18 בנובמבר 2009, בין השעות 16:10-9:30
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קרית החינוך תל אביב

ניתן היה אולי להבין מדוע מעדיף משה"ח את מסלול יום ההעשרה
השבועית על פני כיתות המחוננים, אם עלותו של היום הייתה
זולה יותר.